
  

UCHWAŁA NR LI/297/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 1 marca 2024 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/290/24 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 2 lutego 2024 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Nowe Piekuty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1372


		2024-03-06T13:34:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




